74, inciso II da Lei 14.133/21 e alterações
posteriores, visando a CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL
DA DUPLA TALIS E WELINTON, PARA APRESENTAÇÃO NO 2°
MONTEIRO RODEIO FESTIVAL DIA 26 DE JULHO DE 2024.,
inscrita no CNPJ sob nº 21.542.062/0001-03 com valor total
de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais). Dê-se ciência desta
decisão  ao  interessado,  providencie-se  a  celebração  do
instrumento  de  contratação,  e  o  empenhamento  da
despesa  na  dotação  própria  do  orçamento  vigente,  e
publique-se  o  presente  ato  na  imprensa  oficial,  conforme

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO E FABRICAÇÃO 
DE UNIFORMES, PARA ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE MONTEIRO LOBATO, em favor da empresa ATTELIER VISUAL LTDA inscrita no 
CNPJ sob nº 01.455.605/0001-30, ao valor global de R$ 1.796,00 (Hum mil, setecentos e 
noventa e seis reais). Providencie-se a emissão da nota de empenho e o contrato 
respectivo, como também que se faça sua devida publicação, conforme o prazo que 
determina a Lei. 

EXTRATO DE CONTRATO 

- Contrato nº 011/2024 
- Empresa contratada: ATTELIER VISUAL LTDA

[...]

- Modalidade: Dispensa de Licitação nº 06/2024 
- Julgamento: Menor Preço Global 
- Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO E 
FABRICAÇÃO DE UNIFORMES, PARA ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO. 
- Valor total: R$ 1.796,00 (Hum mil, setecentos e noventa e seis reais) 
- Data da assinatura: 04 de julho de 2024 
- Vigência: 90 (noventa) dias 

Monteiro Lobato, 04 de julho de 2024. 

Ver. EDJELSON APARECIDO DE SOUZA 
Presidente da Câmara 

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO/SP

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE VIGILÂNCIA OSTENSIVA MONITORADA PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE 
MONTEIRO LOBATO, em favor da empresa NCO PARTICIPAÇÕES LTDA inscrita no 
CNPJ sob nº 09.318.147/0001-07, ao valor global de R$ 3.144,00 (Três mil, cento e 
quarenta e quatro reais). Providencie-se a emissão da nota de empenho e o contrato 
respectivo, como também que se faça sua devida publicação, conforme o prazo que 
determina a Lei. 

EXTRATO DE CONTRATO 

- Contrato nº 012/2024 
- Empresa contratada: NCO PARTICIPAÇÕES LTDA

[...]

- Modalidade: Dispensa de Licitação nº 09/2024 
- Julgamento: Menor Preço Global 
- Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de Serviços de Vigilância 
Ostensiva Monitorada para a Câmara Municipal de Monteiro Lobato. 
- Valor total: de R$ 3.144,00 (Três mil, cento e quarenta e quatro reais) 
- Data da assinatura: 04 de julho de 2024 
- Vigência: 12 (doze) dias 

Monteiro Lobato, 04 de julho de 2024. 

Ver. EDJELSON APARECIDO DE SOUZA 
Presidente da Câmara